IIpoToxon

MYHHIHNAIBHOIO 3Tana BCGpOCCHfICKOI‘i OJIHMIIHAOLI INKOJBHHKOB

no npaBy
9 knace

Jata nposenenus: 15 HosOpsa 2023 T.

Nen/m |DPHO (0]6] udp Knacc obyuaerca |Knacc Beictynaer  |HMtoro 6anios ITpoueHT PeiiTuar
BBITTOJIHEHHS]
1 CuHHIEIHA I1 27 9 27 9 9 52 52 [NobenuTens
Bnanucnapa MYHHULHNAIEHOE
AnexcaHupoBHa 6ro0mKeTHOE
obmeobpasopartentHoE
yapexaenne "I'mmuazus"
2 1lynna Kcenus H 27 9 21 9 9 52 52 INobenurens
EBrenserna MYHHIUNATEHOE
6ropxeTHOE
obmeobpazorarensHoe
yupexaenue "I'umuazua"
3 IOmmu Martseii MYyHULIUANLHOE I1_27 9 06 9 9 51 51 TTobGeguTens
Hukonaesnu GromxeTHOE
obmeobpasoBartensHoe
yupexaenue "Cpennsas
mkona Beie3qHOBCKas
CpefHAs 1Kona
4 Unkuna Kcenns II.27 9 23 9 9 50 50 IMTpusép
AJleKCaHIpPOBHA MYHEIRTANRHOL
OromxeTHOE
obieobpa3zoparenbHOE
yupexpaenue "T umuazus"
5 Banaesa Bacunuca I1 27 9 26 9 9 47 47 Tpuzép

AnekceeBHa

MYHHIMNATBHOE
Or0KeTHOE
ob6meobpa3oBaTenbHOE
yupexaenue "I'mmuasms”




MaTeeera Bacunnca
EBreHsesHa

MYHHUIIETIIATEHOE
GromeTHOE
obmeobpasoBarenbHOE
yupexxaeHue "Cpenssis
mkona Nel6 ¢
yriIyOJIeHHBIM H3ydeHUEM
OTIENBLHBIX NpeaMeToR"

T 27 9 28

47

47

[Tpuzép

Kysnenosa Jlapes
MuxaiinoBHa

MYHHLWTIATLHOE
6romKeTHOE
obmeobpazoBarensHOE
yupexaenue "CpenHss
mikona Nelé ¢
yriy6ieHHBIM H3ydeHHeM
OTJENBHBIX MPeIMETOB"

I1 27 9 30

46

46

IIpuzép

Ilunaxkuxa fAna
JMuTpreBHa

MYHHLMOANbHOE
OromxeTHOE
obmeobpazosarenbHOE
yupexaeHue "Cpepssis
mKkona Nel6 ¢
yrIIyONneHHBIM H3ydeHHEM
OTIENBLHBIX MPeMeTOB"

I1 27 9 29

46

46

Hpusép

CmupHoBa Mapust
AnexkcanapoBHa

MYHHULMNATEHOE
OHOIKEeTHOE
obmeobpazoBaTenbHOE
yupexcaeHue "CpeHas
mKoma Ne 1 um. M.
T'opBKOTO ¢ YIIyOIEHHBIM
U3y4EHUEM aHTITHHCKOTO

A3bIKa"

I 27 9 01

44

44

Ipusép




10 I'opGynosa I 2%.9 19 43 43 IMpusép
Anexcasnpa MYHHLUTIATEHOE
OromkeTHOC
PomanosHa
obmeobpa3soBarelibHOE
yupexxnenue "I'imuasus"
3 38 11
11 Hpammna ApuHa MEOV CIII Ne 12 ¢ I1.27 9 09 8
HukonaesHa
KaZIeTCKUMH KJIacCaMM HM.
A N. Copoxuna
WY FFIITTETE H
12 EmenbsHoBa Mapuna o 127 9 14 37 37 12-13
T OromKeTHOE
e obmeobpazoparensHOE
yapexzaenue "Cpennas
13 Kazaesa Anuna I1.27. 9 18 37 37 12-13
MYHULMIIANTBHOE
BnagumupoBHa :
GromxeTHoe
obmeobpazoBaTenbHOE
yupexaenue "I'nmuazus”
14 Ilymbnenkos Anekcasap I1. 27 9 32 33 33 14
Jlenncosud MYHHIUTATEHOE
6romKeTHOE
ob6meobpa3oBarenbHOE
yupexaenne "CpeaHss
mkona Nel6 ¢
yriyOneHHBIM H3ydeHHUEM
OTOENLHBIX NPEeIMETOR"
15 MBOY "AGpamoBckas Il 27 9 15 32 32 15
BasuioBa Anekcanapa
T — CpeliHss IIKoJa M.
A W .IInotHukosa"
16 KonoxonbHuKOBa MYHHULMOATBHOE 127924 31 31 16
Ceemnana BukroposHa |610/ukeTHOE
o61eobpaszopatenbHOE

yupexaenue "Cpennss
nikosia Ne 58"




17

Asponnna Codes
AnexcaHipoBHa

MYHHIUTIANLHOE
OromKeTHOE
obmmeobpasoBaTenbHOE
yupexnenue "T'umuazug"

27 9 25

29

29

17-18

18

CeipoB AHnpeii
EsrenbeBny

MYHULUIAIBHOE
OromKeTHOE
obeobpasoBarensHoe
yupexaenue" Jlunei"

I 27 9 07

29

29

17-18

19

Konopos Hukura
Cepreesny

MYHULIUTTATBEHOE
GromxeTHOE
o6meobpazopaTensHoe
yupexaeHue "CpenHss
mkona Nel6 ¢
yYITyOJIeHHBIM H3ydCHUEM
OTJENBHBIX IpeAMETOB"

I 27 9 31

28

28

19

20

ITankpaTtoB ApTéM
AHnpeeBud

MYHHIMIIAJIBHOE
OrouKeTHO®
obeobpazoparensHoe
yupexaenue "CpenHsas
mkona"Jinuei"

Il 27 9 08

24

24

20

21

3oroe I'puropuii
Muxaitnosuu

MYHHIIMTIANBEHOE
Or0mKETHOE
obmeobpazoBartenbHOE
yupexaeHue "I'umMuazus"

1 27 9 22

23

23

21

22

HenucoB Aprem
Hukonaesuu

MyHULUNIANEHOE
GrojukeTHOE
o6meobpaszopaTenbHoe
y4peKIeHHe
HoBocenxoBckas cpepHss
IIKONa

m27 9 13

20

20

22-24

23

Mansiines Makcum
Qneroeuy

MYHHUMIATBEHOE
GromxeTHOE
obnieobpasoBarelnbHOE
yupexaeHue "CpenHsis

mkona "Jluneit"

I 27 9 11

20

20

22-24




24

Hogsukopa [Tonuna
AnexceeBna

MYHHLHNATLHOE
6romxeTHOE
obmeobpaszoBaTenbHOE
yupexaenue "Cpenssis
mkona «KpacHocenbckas
cpenHss mkona uM. M.H.
Mapkeepa»

Il 27 9 12

20

20

22-24

25

JlemeneBa AHHA
AnekcanpopHa

MYHHIMNATEHOE
OromKeTHOE
obmeobpa3oBaTensHoe
yupexaenue "I umuazus"

27 9 17

19

19

25

26

Opnogra Codust
Pomanosna

MYHHLMNATEHOE
OromKeTHOE

obmeobpasopareibHOE
yupexaenue "I 'umuazus"

27 9 16

18

18

26

27

JokuH Aprem
Cepreeud

MyHuIMnansHoe
OlomKeTHOE
obmeobpazoBarenbHoE
YUpexKIaeHue
"UepHyXHHCKas CPEIHISL
mrkojya”

I 27 9 02

16

16

27

28

Kounepa Anéna
PomanoBHa

MYHUITATATEHOE
GromKeTHOE
obmeobpasoBaTensHOe
yupexaenue "Cpennas
mikona Ne 7"

27 9 20

15

15

28-29

29

Ilesnarna Tumodeit
Cepreepuu

MYHHLIHUITANEHOE
GromxeTHoE
obmeobpazoBaTenbHOE
yupexaeHnue "Cpennss
mkona Ne 17 um. WL.IL
Cxusposa"

I 27 9 04

15

28-29




30

Opnor Makcum
Bsadecnaposuu

MYHHLMIATBHOE
OromKeTHOR
obeobpazoparensHoe
yupexaenue "Cpennaa
mkosa Ne 17 um. WL.IL.
Crxnsipoga”

I 27 9 03 9

12

12

30

31

®ponor IMurpuii
Bamgumosuu

MyHHLANIATEHOE
6romKeTHOE
obmeobpazoBaTenbHOe
yupexeHue "Cpeansas
mxoma Ne 17 um. HL.IT.
Cxnsposa”

Il 27 9 05 9

10

10

31

32

Xnebnuxor Cepreii
Muxaiinopuyg

MYHHIHNANbHOE
OromKeTHOE
o6ieobpaszopatensHoe
yupexaenue "Cpennsisa
mxona"Jlnnei"

m27910 |9

32

IIpencenarens:

Cekperaps:

e, "
C,'—b- | S
3

f/ﬁ” f.Z';'

/

T.A.Jlanunoea

H.O.Pakosa




IIporoxon

MYHHUIMIAJbHOI0 3Tana BCEPOCCHﬁCKOﬁ OJIHMIIHAIBI HMKOJbBHHKOB

1o npaBy
10 xnace

Hara npoeenenus: 15 nHos6ps 2023 r.

OHO

00

ndp

Knace
obyuaercs

Knacc
BBICTYIIaeT

Hroro 6annos

IIpouent
BBITIOJTHEHHS

PeiiTuar

(-

®omuna Exareprna
ErrenreBHa

MYHHIMIIAITEHOE
GromKxeTHOE
obmeobpazoBaTenbHOe
yupexaeHue "Cpennss
wkosa Nel6 ¢ yriny6neHHbimM
U3yUYEHHEM OTJIENBHBIX
npeaMeToB”

T 27 10 20

10

10

55

55

TToGenurens

Mengener Erop
AnexcaHapoBuY

MYHHLIUITATEHOE
bromKeTHOR
obmieobpasoBarenbsHOE
yupexaenue "Cpennss
mxona Ne 1 um. M.
I'opekoro ¢ yriyOnéHHeIM
H3YYEHHUEM aHIJIMHCKOrO
A3bIKa"

I 27 10 11

10

10

53

53

IMoGenurens

Pakosa Huna
AnekcaHIpoBHa

MYHULHMIIANTBHOE
OropKeTHOE
obmeobpazoBarensHoe
yupesxknenue "Cpennss
kosia Nel6 ¢ yrimyOneHHBIM
H3y4YeHHeM OTAENbHBIX
npeameros”

I 27 10_21

10

10

50

50

ITo6GenuTens




I'ony6esa Anéna
BauecnaBoBra

MYHHLMTIATEHOE
OromKeTHOE
o0meobpaszoBarenbHoe
yupexnenue "Cpenuss
mxona Ne 10"

I 27 10 01

10

10

47

47

ITobenurens

I1lyranora Anacracus
PomaHoBHA

MYHHIHNAIEHOE
OromKeTHOE
obmeobpa3oBaTebHOE
yupexnenue "CpenHas
mikosa Nel6 ¢ yrinyGiieHHBIM
H3yUYEHHEM OTHENbHBIX
npeaMeToB"

1 27 10 22

10

10

47

47

IToGenurens

brikora Enuzapera
AHapeeBHa

MYHHIIMIIAIEHOE
OromxeTHOE
obmeobpa3oparensHoe
yupexzaenue "CpegHsis
mkona Nel6 ¢ yriybrneHHsiM
H3yYeHHEM OTHEIBHBIX
npeaMeToB"

I 27 10 23

10

10

44

44

IIpuzép

~1

Caruna [lapes
AnekcanapoBHa

MYHHIUNAIEHOE
6romKeTHOe
obmeobpasoBarenbHOE
yupexnaenue "I umnazus"

I 27 10 08

10

10

42

42

Ipuzép

=]

Munees Kupunn
AMutpueBud

MyHununansHoe
O10KETHOE
obmeobpasosarenbHoe
yupexnenue "CpenHsis
mikona Ne 12"

1 27 10 12

10

10

39

39

Ipusép

Yynuna Exarepuna
Jmutpuesna

MyHuUMnantsHoe
OromKeTHOE
obmeobpasopaTenbHOE
yupexaenue "Cpennss
mkona Ne2 um. A. C.
ITymxpna"

T 27 10 _19

10

10

39

39

ITpuzép




10

Tpoumun Aptém
Jmurpuesuy

MyHunMnansHoe
OroKeTHOE
ob1meobpa3oparesbHOe
yupexnaenue "Cpennss
mkona Ne 15"

T1 27 10 33

10

10

38

38

Ipuzép

1

—

Apremeer Beeronon
PomManosuy

MyHulMnansHoe
OromKeTHOE
obeobpazopaTensHOe
yupesxaenue "Cpenuss
mkona Ne 1 um. M.
T'opekoro ¢ yrmybnéHHbiM
W3y4eHHEeM aHITTHHCKOro
A3bIKa"

T 27 10 05

10

10

32

32

Ipusép

12

IOpTor Makcum
Hropesud

MyHHIHNATBEHOE
OrOmKETHOE
obmeobpazoBaTenbHoeE
yupexaenue "Cpennss
mxosa Ne 58"

I1 27 10 16

10

10

32

32

ITpuzép

13

XwurtuHa Japba
BuxroposHa

MYHUIMTIATEHO®S
OromKeETHOE
obmeobpazoBarenbHoe
yUpexaeHue
HoBocenkoBckas cpeHss
1IKona

T 27 10_10

10

10

31

31

13

14

Kypnuna Munana
JlenucoBHa

MyHuuMnansHoe
OropKeTHOE
obuieobpazopatenbHOE
yupexnenue "Cpenuss
mkomna Ne 6"

I 27 10 15

10

10

29

29

14




15

benora EBrenus
MakcuMOBHa

MyHHIIHNAEHOE
O10/pKeTHOE
obeobpasoparensHoe
yupexaenue "CpenHss
umkona "bepesosckas
cpenHss mKona"

I 27 10 27

10

10

27

24,

15-16

16

Kpaiinesa Exarepuna
AnexceeBHa

MyHununansHoe
OromKeTHOE
obmieobpazoBarensHOe
yupexaenue "CpeHss
mkona Ne2 um. A. C.
[Tymxpna"

T 27 10 18

10

10

27

27

15-16

17

Haconora Ilonuna
AJlexceeBHa

MYHHLMTIAIEHOE
Gro/KeTHOE
ob1eobpazoBarensHoe
yupexaeHue
HosocenkoBckas cpeanss
mKona

Il 27 10 09

10

10

26

26

L7

18

1llenskora Kcenus
AnekceeBHa

MyHuLMnansHoe
OromKeTHOE
obmieobpasoBarensHOe
yupexaenue "Cpensss
mxona CIII Ne 15"

I 27 10 35

10

10

22

22

18

19

Kimroxyun Bnanucnas
CepreeBuu

MyBuiHnansHoe
BIO/KETHOE
obieobpazoparensHoe
yupexnenue "Cpenuss
mkona CIII Ne 3"

T 27 10 32

10

10

21

21

19-21

20

Kpacnos Bnanucnas
Bnagumupoeuu

MyHunuunansHoe
OroKeTHOE
obeobpa3oBarensHOe
yupexnenue "CpeHsis

mxona "JIuuei"

I1 27 10 30

10

2]

21

19-21




21

IInerxuna ITonmna
PomaHoBHa

MyHumnansHoe
O10/mKeTHO®
obeobpazorarenbHOE
yupexnenue "CpenHsis
mKosa BeiesgHoBckas
CpefHss Ko

I 27 10 31

10

10

21

21

19-21

22

Tapacopa Anéna
JIeBORBHA

MyHuuunansHoe
OromKeTHOE
obmeobpaszoBaTenbsHOE
yuapexaenue "CpenHss
mxona "Jlunei"

I 27 10 14

10

10

20

20

22

23

Barnuna Codws
AnekceeBHa

MynuuMnansHoe
OromKeTHOe
obmeobpa3zopaTennsHOe
yupexaenue "Cpenssas
mxkona Ne2 um. A. C.
ITymkuna"

T1 27 10 25

10

10

19

19

23

24

XmenbHUKOBa Mapus
Jmutpuerna

MyHuuunansHoe
OromKeTHOE
obmeobpazoBaTensHOE
yupexnenue "Cpenusas
mxona "JIunei"

T 27 10 13

10

10

18

18

24

25

Kpacnukos Cagenmii
Cepreesud

MYHHLHMNANBHOE
OromKeTHOE
obmieobpazoBaTenbHOe
yupesxenue "CpenHsist
mxona Ne 1 um. M.
I'opekoro ¢ yrnyOnéHHbIM
M3Y4EeHUEM aHTJTHHCKOTrO
A3bIKa"

I1 27 10 06

10

10

16

16

25-28

26

Typaxonosa
Bacumuca
PaxmaroBsHa

MYHHLMNATbHOE
6roKeTHOE
obieobpazorarensHoOe

yupexnenue "['umnazus"

T 27 10 07

10

10

16

16

25-28




27

dunatora Anéna
AnekcaHapoBHA

MyHununansHoe
OromxeTHoe
obmeobpazoBarensHOE
yupexaeHue "CpenHsisa
mkona Ne2 um. A. C.
IMTymkuna"

T 27 10 24

10

10

16

16

25-28

28

XaupkuHa AnuHa
EBrenseBna

MYHHLMIIANBHOE
6romKeTHOE
obueobpasoBarenbHOE
yupexaeHue "Cpennss
mxona Ne 1 um. M.
I'opekoro ¢ yrimyOnéHHbIM
H3y4eHHeM aHTTTHHCKOro
s3bIKa"

I 27 10 03

10

10

16

16

25-28

29

Kouemxora Banepus
AnexcaHpoBHa

MYHHLHMNAIBHOE
OromKeTHOE
obueobpasoBarenbHOE
yupexxaenue "'umuazus"

I 27 10_07

10

10

15

15

29

30

I'yprsanora Buxrtopus
CepreeBHa

MBOY "Abpamogckas
cpenHsisl LIKOJIA UM.
A H.IInorHuKkoBa"

I 27 10 17

10

10

14

14

30-31

3

Tt

HKyuxora Onsra
AnekceeBHa

MYHHULHMNAIBHOE
OromKeTHO®
obmeobpazoBarensHOE
yupexxnenune "Jlunein"

I 27 10 02

10

10

14

14

30-31

32

Konoganosa [Tonuna
Hroperna

MyHuLHNIaTEHOE
OroKeTHOE
obuieobpa3oBaTellbHOE
yupexenue "Cpennss
mkona Ne 15"

T 27 10 34

10

10

12

12

32-34




33|Pomanora Ceernana | MyHununaisHoe IT 27 10 28 10 10 12 12 32-34
CepreeBna 6roKeTHOe
obueoOpazoparenbHOE
yupexaenue BriesaHoBCKkas
cpeaHss IIKoNa
34|CmupHoBa MyHuLMNanbHOE Im 27 10 29 10 10 12 12 32-34
AnexcaHppa O10/uKEeTHOE
AHaTonbeBHa obmeobpaszoBarenbHOe
yupexjeHue BriesgHoBckast
cpenHsa WKona
35|Bszosora Munena MYHHULIMTIaJIEHOE IT 27 10 04 10 10 10 10 35
BnagumupoBHa OroKeTHOE
obmeobpasoBarenbHoe
yupexxaenue "Cpennss
mkona Ne 1 um. M.
I'opbkoro ¢ yriy6aéHHbIM
W3YUEHHEM aHITIMHCKOTO
a3pIKa"
36|T'onybes Aprém MynununansHoe I1 27 10 26 10 10 5 5 36
IOpbeBny 6r0/pKETHOE
obmeobpazoBarensHoe
yupexnaenue "Cpenass
mkosna Ne 15"
IMpencenarens: gﬂ% T.A.Jlanunosa
Cekperapb: %‘5 A H.O.Pakosa




Iporoxon
MYHHIHIAJILHOTO 3TANa BCePOCCHCKO 0TMMNHAABLI ITKOJILHHKOB

10 mpaBy
11 knace

Mecto nporenenus: 15 HosOps 2023 r.

Knacc Knace ITpouent
n/m |{®HO 00 Iudp obyuaercs BBICTYMAeT Hroro 6anmnoB |BeimonHenus |Pedtunr
1 |Konmuenko AHHa MynuuunansHoe OrouKeTHoe 1027 1115 11 11 57 57 [Tobenurens
JdMuTpHeBHa obmeobpasoBarelbHOE
yupexnenue "I mmMuazus"
2 |®ponosa [Tonuna MynuuunansHoe GrKeTHOE .27 11 39 11 11 50 50 Iobenurens
JMuTpreBHa obmeobpasoBaTenbHOE
yupexaenue "Cpejuss mkona
Nel6 ¢ yriryOeHHBIM H3y49eHHEM
OTHENbHBIX TTPeAMETOBR"
3 |IlponsieBa Anactacus MynunmnansHoe 6roKeTHOE IT 27 11 35 11 11 48 48 [obepurens
CepreeBna obeobpazoparenpHOE
yupexnenue "Cpennss mxona Ne2
uM. A. C. ITymxusa"
4 |Ilynxora Banepus MyHuumMnansHoe OrKeTHOE. Im27 11 07 11 11 48 48 [Mobenurens
PomanoBa obmeobpazoBartenpHOE
yupexnenue "Cpennss mroma Ne 1
uM. M. I'opekoro ¢ yrimyOnéHHbIM
M3yYeHHeM aHIJIMHCKOro A3biKka"
5 |MBanosa Exarepuna MynuuunaneHoe 6roKeTHOE o 27 11 21 11 11 41 41 [Tpusép
HBaHoBHa obmeobpazoBaTelbHOE
yapexpenre "Cpennsia mkomna Ne
30
6 |KomanoB AHTOH MyH=ununansHoe 6r0KeTHOE I1. 27 11 _22 11 11 41 41 Ipusép
I'ennanbeBHY obmeobpazoBaTenbHOE

yupexaeHue "Cpemnsas mkonalNe
3 "




7 |Konpmaxos MBan MYHHUHTIaNIBHOE OFO/KETHOE I1.27 11 _43 11 11 39 39 Ipuzép
[TaBnoBu4 obmeobpasoBaTelibHOE
yupexjenue "CpenHss OIKoia
Nel6 ¢ yrimyGneHHBIM H3ydEHHEM
OTAENBHBIX MPeAMETOR"
8 |bapanosa IOnus MyHHIUNanbHOe OI0KETHOS IT 27 11 _38 11 11 38 38 ITpuzép
PomanoBHa obmeobpaszoBarenbHOE
yupexpenue "CpeaHas mkoaa
Nel6 ¢ yrimyGneHHbIM W3yYeHHeM
OTJENbHBIX peMeTOB"
9 |Cromsipoer Cepreii MyHuunanbHoe O10mKeTHOe T 27 11 19 11 11 37 37 [Ipuzép
JeHncoBry obmeobpazoBaTensHoe
yupexnenue "Cpennsia mkona Ne
3n
10 |F'onoea Buxtopus MynununansHoe 610mKeTHOS | ) 1oy ) Mg 11 11 34 34 [Mpu3ép
HOpseBHa ob1eobpasoparenbHOE
yupexnenue "Cpennss mkona Ne
7n
11 [Mansiues Mpau MyHuIUnanbHoe OI0IKEeTHOE 1127 11 29 11 11 34 34 IMpusép
AnexceeBHd obmeobpazopaTensHoe
yupexaenue "Cpennas mkona Ne
58"
12 |KouemkoB AHTOH Myuunuunanssoe Gromkernoe  |I1.27 11 18 11 11 =33 3 TTpuzép
Eprensenny obmeobpasoBarenbHOE
yupexaeHue "bepesoBckas
cpejHss mKkoja"
13 |CaBenbeBa YibaHa MyHuupnansHoe OI0IKeTHOE 11 27 11 28 11 11 30 30 Ipusép
AnexcannpoBHa obmeobpa3oBaTeNbHOE
yupexnenue "Cpennss mxona Ne
6"
14 |Haymor Maxcum MyHnuiunansHoe 610mKeTHOE I1.27 11 06 11 11 29 29 14
Cepreesuy obmeobpazoBaTelbHOE
yupexaenne "UepHyxuHCKas
cpepHsas mKona"
15 |AnekceeBa Bukropus MYHHIIMTIANbHOE OIO/IKETHOE 127 11 14 11 L1 27 27 15-19
WBaHoBHa o0meobpazoBarensHOE
yupexaenne "I'uMHazus"




16 |Kamyruna Kcenus MynununansHoe 6romKeTHOE 127 11 23 11 11 27 27 15-19
AnexkcaHapoBHa obmeobpazoparensHoe
yupexknenue "Cpennss mkosa Ne
3n
17 |KynukoBa Anactacus MyHununaneHoe GromKeTHOE IT. 27 11 20 11 11 27 27 15-19
BnagumuposHa obmeobpazopatensHoe
yupexenue "Cpenusas mxona Ne
3n
18 [TlanangbeB Anexceit MYHHLHTIANEHOE Or0mKeTHOE I1 27 11_01 11 11 27 27 15-19
Buxroposuu ob1eobpasoBartensHOe
yupexnenue "Cpennas mkona Ne |
uM. M. T'opekoro ¢ yriyOonéHHbIM
H3yYeHHEM aHTIMHCKOro 93hiKka"
19 |IlpazgauukoBa MyHuuunaneHoe OromxeTHOE IT 27 11 03 11 11 27 27 15-19
Amnactacus AsiexceeBHa |o6meobpasoBaTtenbHoe
yupexnaenue "Cpennss mkosa Ne |
M. M. T'opekoro ¢ yrmyOonéHHbIM
W3YYEHHEM aHTTIMHCKOTO A3bIKa"
20 |Menpax Hukura MyHununansHoe 6romKeTHOE I1.27 11 24 11 11 26 26 20
Bnagumuposud obmieobpazoparensHoe
yupexaenne "Jlunei"
21 [Ianaesa Enuzasera MYHHMLHTANLHOE GromKeTHO IT 27 11 08 11 11 25 25 21
BacunnerHa obuieobpazoBarensHoe
ydpexaenue "Cpennss mxona Ne |
uM. M. I'opbkoro ¢ yrayOonéHHbIM
H3yYEeHHEM aHIJIMICKOTO A3bika"
22 |EznyHoBa Jlapes MyHununansHoe 010 mKeTHOE 1T 27 11 31 Il 11 24 24 22
BrnagumuposHa obmeobpazopaTensHOE

Y4dpexnaeHue BriesaHoBCKas

CpelHAd IIKoJa




23 |PysanoB Aptem MynununansHoe 6romKeTHOE IT1 27 11 41 11 11 24 24 23-24
PomaHoBH4 obmeobpasopaTenbHOe
yapexnenue "Cpennss mkona
Nel6 ¢ yrnybneHHBIM H3yUEeHHEM
OTENbHBIX NPEeaAMETOB"
24 [YmxoB Anexcanap MynununanbsHoe OroUKeTHOE IT 27 11 _36 11 11 24 24 23-24
Cepreeeuu obnieobpazoBarensHoe
yupexzaenue "CpenHsas mkona Ne2
uM. A. C. Ilymknana"
25 |lIseuos Erop Anopua  |MyHuumMnansHoe GI0mKeTHOE 1127 11 .09 11 1 23 23 25
obmeobpaszoBarensHoe
yuapexaenue "T'umuazus"
26 |Cepebpsaxopa [Tomuna  |MBOY "AGpamosckas cpepusas  |I1 27 11 11 11 11 22 22 26-27
WnbuHuyHa mkosa um. A M.ITnoraukosa"
27 |Kasakos Hnbsa MynununansHoe OloKeTHOE IT 27 11 34 11 11 22 22 26-27
JmutpueBny ob1eobpazoBarensHOE
yupexaenue "Cpenss mKomia
Nel4"
28 |Macnop Martgeii MyHHIHTIanbHoe OromkeTnoe  |I1 27 11 04 11 11 21 21 28
Hropesuy obnieobpaszoBaTebHOE
yupexeHue "Cpengnas mkona Ne |
uM. M. I'opekoro ¢ yriryOnéHHbIM
M3yYeHHEeM aHTJHIICKOTO s3BIKa"
29 |Mmuna Anecs MyHuuunansHoe OlmKeTHOS I1.27 11 33 11 11 20 20 29-31
AmnarolbeBHa obieobpaszoBaresbHOE
yupexaenue "Cpennss mxomna Ne
7n
30 |ITapamonosa EnuszaBera |MBOVY "AGpamosckas cpennsaa  |I1 27 11 12 11 11 20 20 29-31
AnppeeBHa wkona uM. A M.ITnotHnkora"
31 |Craryepa Anuna MyHununansHoe G1omKeTHoe IT 27 11 26 11 11 20 20 29-31
PomaHoBHa obuieobpazoraTensHOE

yapexxaenue "Jlnneii"




32 |CrenanoB Erop MyHHIunanbHoe OI0IKeTHOE Im27 11 37 11 11 19 19 32
ITeTpoBuy obmeobpaszoBarenbHOE
yupexaenue "Cpennsas mkona Ne2
um. A. C, ITymkuna"
33 |Kabewmepa ExaTepuna MyH=uuunansHoe 6o mKeTHoe I1.27 11 .05 11 11 18 18 33-34
CepreerHa obuieobpasoBaTensHOE
yupexxnenue "T'umnazus”
34 |Coxor Bnagucnag MyHuuunansHoe OromKeTHOe I 27 11 27 11 11 18 18 33-34
AnekcannpoBud obmeobpazoBaTenbHOe
yupexaenue "Jlnneii"
35 |AngpoHoe Margeii MYHHUIMIANBHOE OI0/KeTHOE I1.27 11 42 11 11 17 17 35-37
AnexceeBny o6meobpazoparensHoe
yupexaeHnue "CpeaHas mKoia
Nel6 ¢ yrimyOneHHBIM H3YIeHHEM
OTHENLHBIX MPeaMeToR"
36 |Apxunoea Esrenus MyHHuIMnanbHoe OIomKeTHO. I1 27 11 25 11 11 17 17 35-37
AnexkcaHnpoBHa o0meobpazoBartensHoe
yupexaenne "Jlunei"
37 |Motopusa FOnus MBOYVY "Abpamogckas cpenusst  |IT 27 11 16 11 11 17 17 35-37
AHnpeeBHa mxona uM. A.H.Ilnoraukora"
38 |Mypamor Aptem MyHununansHoe OroKeTHOe IL 27 11..02 11 11 15 15 38
AnekcaHIpoBHY o6meobpazoparensHoe
yapexnenue "CpenHas mkomna Ne2
um. A. C. [Tymkura"
39 |Maneirusa Snuna MBOY "A6pamosckas cpennas  (I1 27 11 10 11 11 13 13 39-40
HukonaesHa mkona uM. A.M.ITnoTHukosa"
40 |ITuranoBa Anactacus MyHHUMNATEHOE OI0KEeTHOE IL 27 1130 11 11 13 13 39-40
Cepreeena obmeobpazoBaTebHOE
yuapexzaeHue BrlesnHoBckas
CpejHAA WKona
41 |TumolneHKo DBenuHa MyHuuMnaneHoe 6roKeTHO. Il 27 11. 17 11 11 10 10 41

Cepreesna

obmeobpazopaTensHoe
yupexaenue "Cpennasn mkona Ne

s




42

Kocrer J[Imutpuii MysununansHoe 610 KeTHOE IT 27 11 40 11 11 42
BrnaguMupoBry ob1meobpa3soBaresibHOE
yapexnenue "CpennHsas mkona
Nel6 ¢ yrmyOneHHBIM H3ydeHHEM
OTAENBLHBIX IPEAMETOB"
43 |Ponuna Mapwus MBOY "AGpamoBckas cpeaHsis I1.27. 11 13 11 11 43

AnexcanapoBHa mkojna uM. A.W.ITnotHukosa"
INpencenatens: ﬁél___/f-’ T.A.Jlanunosa
Cekperapsb: %ﬁ% H.O.Pakora




